



Obec Mokré Lazce

Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
22.2.2023

NAŠE ZNAČKA
MLaz 142/2023

VYŘIZUJE
Teichmann

MOKRÉ LAZCE
7.3.2023

VĚC: Poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22.2.2023 jsme datovou zprávou obdrželi Váš dotaz následujícího znění:

„Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

1) *Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?*

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)*
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.*

2) *Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor*

3) *Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc. sítě*

4) *Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?*

5) *Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?*

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.“

TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz

Odpověď:

- 1) ano, facebook, rok 2022
- 2) zastupitel obce
- 3) textová sdělení, obrázky
- 4) dle potřeb obce
- 5) ne

Odkaz: <https://www.facebook.com/Obec-Mokr%C3%A9-Lazce-109172214007665>

S pozdravem

Mgr. David Teichmann, starosta obce

**Mgr. David
Teichmann** Digitálně podepsal
Mgr. David Teichmann
Datum: 2023.03.07
15:12:45 +01'00'